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1401 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

$48,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $48,000.00

$48,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $48,000.00

$48,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $48,000.00

$48,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $48,000.00

$52,000.003000 SERVICIOS GENERALES $52,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $52,000.00

$2,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003410   Servicios financieros y bancarios $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.003411   Servicios financieros y bancarios $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$50,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003820   Gastos de orden social y cultural $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003821   Gastos de orden social y cultural $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$500,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $500,000.00 $53,724.00 $53,724.00 $53,724.00 $53,724.00$0.00 $446,276.00

$500,000.004400 AYUDAS SOCIALES $500,000.00 $53,724.00 $53,724.00 $53,724.00 $53,724.00$0.00 $446,276.00

$450,000.004410   Ayudas sociales a personas $450,000.00 $34,824.00 $34,824.00 $34,824.00 $34,824.00$0.00 $415,176.00

$450,000.004411   Ayudas sociales a personas $450,000.00 $34,824.00 $34,824.00 $34,824.00 $34,824.00$0.00 $415,176.00

$50,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $50,000.00 $18,900.00 $18,900.00 $18,900.00 $18,900.00$0.00 $31,100.00

$50,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $50,000.00 $18,900.00 $18,900.00 $18,900.00 $18,900.00$0.00 $31,100.00

$600,000.00  Ingresos por Venta de Bienes y Servicios $600,000.00 $53,724.00 $53,724.00 $53,724.00 $53,724.00$0.00 $546,276.00

1403 Otros ingresos propios

$9,663,946.621000 SERVICIOS PERSONALES $9,835,406.60 $8,410,678.83 $4,444,575.10 $3,726,107.88 $3,726,107.88$171,459.98 $5,390,831.50

$6,908,342.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $7,039,032.50 $6,468,115.70 $3,484,549.73 $3,484,549.73 $3,484,549.73$130,690.10 $3,554,482.77

$6,908,342.401130   Sueldos base al personal permanente $7,039,032.50 $6,468,115.70 $3,484,549.73 $3,484,549.73 $3,484,549.73$130,690.10 $3,554,482.77

$6,908,342.401131   Sueldos base al personal permanente $7,039,032.50 $6,468,115.70 $3,484,549.73 $3,484,549.73 $3,484,549.73$130,690.10 $3,554,482.77

$227,800.801200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $227,800.80 $218,619.00 $52,418.39 $52,418.39 $52,418.39$0.00 $175,382.41

$227,800.801210   Honorarios asimilables a salarios $227,800.80 $218,619.00 $52,418.39 $52,418.39 $52,418.39$0.00 $175,382.41

$227,800.801211   Honorarios asimilables a salarios $227,800.80 $218,619.00 $52,418.39 $52,418.39 $52,418.39$0.00 $175,382.41

$2,197,933.901300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,219,178.18 $1,704,418.53 $888,081.38 $169,614.16 $169,614.16$21,244.28 $1,331,096.80

$384,493.991310   Primas por años de servicios efectivos prestados $396,338.91 $31,444.92 $14,644.92 $14,644.92 $14,644.92$11,844.92 $381,693.99

$32,200.001312   Prima Quinquenal $32,200.00 $19,600.00 $2,800.00 $2,800.00 $2,800.00$0.00 $29,400.00
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$352,293.991313   Prima de Antigüedad $364,138.91 $11,844.92 $11,844.92 $11,844.92 $11,844.92$11,844.92 $352,293.99

$1,813,439.911320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,822,839.27 $1,672,973.61 $873,436.46 $154,969.24 $154,969.24$9,399.36 $949,402.81

$259,062.871322   Prima Vacacional $266,483.74 $245,074.35 $132,673.80 $132,673.80 $132,673.80$7,420.87 $133,809.94

$1,554,377.041323   Gratificación de fin de año $1,556,355.53 $1,427,899.26 $740,762.66 $22,295.44 $22,295.44$1,978.49 $815,592.87

$329,869.521500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $349,395.12 $19,525.60 $19,525.60 $19,525.60 $19,525.60$19,525.60 $329,869.52

$197,869.521520   Indemnizaciones $217,395.12 $19,525.60 $19,525.60 $19,525.60 $19,525.60$19,525.60 $197,869.52

$197,869.521521   Indemnizaciones $217,395.12 $19,525.60 $19,525.60 $19,525.60 $19,525.60$19,525.60 $197,869.52

$132,000.001540   Prestaciones contractuales $132,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $132,000.00

$132,000.001543   Canasta Básica $132,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $132,000.00

$1,871,381.782000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,875,035.78 $906,477.11 $906,477.11 $906,477.11 $906,477.11$3,654.00 $968,558.67

$452,480.992100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $456,134.99 $270,103.35 $270,103.35 $270,103.35 $270,103.35$3,654.00 $186,031.64

$254,651.762110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $258,305.76 $174,170.67 $174,170.67 $174,170.67 $174,170.67$3,654.00 $84,135.09

$254,651.762111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $258,305.76 $174,170.67 $174,170.67 $174,170.67 $174,170.67$3,654.00 $84,135.09

$30,267.162120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $30,267.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,267.16

$30,267.162121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $30,267.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,267.16

$48,452.702140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $48,452.70 $37,191.38 $37,191.38 $37,191.38 $37,191.38$0.00 $11,261.32

$48,452.702141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $48,452.70 $37,191.38 $37,191.38 $37,191.38 $37,191.38$0.00 $11,261.32

$40,000.002150   Material impreso e información digital $40,000.00 $8,015.60 $8,015.60 $8,015.60 $8,015.60$0.00 $31,984.40

$40,000.002151   Material impreso e información digital $40,000.00 $8,015.60 $8,015.60 $8,015.60 $8,015.60$0.00 $31,984.40

$39,109.372160   Material de limpieza $39,109.37 $19,594.14 $19,594.14 $19,594.14 $19,594.14$0.00 $19,515.23

$39,109.372161   Material de limpieza $39,109.37 $19,594.14 $19,594.14 $19,594.14 $19,594.14$0.00 $19,515.23

$40,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $40,000.00 $31,131.56 $31,131.56 $31,131.56 $31,131.56$0.00 $8,868.44

$40,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $40,000.00 $31,131.56 $31,131.56 $31,131.56 $31,131.56$0.00 $8,868.44

$103,133.532200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $103,133.53 $33,563.99 $33,563.99 $33,563.99 $33,563.99$0.00 $69,569.54

$90,911.522210   Productos alimenticios para personas $90,911.52 $33,563.99 $33,563.99 $33,563.99 $33,563.99$0.00 $57,347.53

$90,911.522211   Productos alimenticios para personas $90,911.52 $33,563.99 $33,563.99 $33,563.99 $33,563.99$0.00 $57,347.53

$12,222.012220   Productos alimenticios para animales $12,222.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,222.01

$12,222.012221   Productos alimenticios para animales $12,222.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,222.01

$36,128.152400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $36,128.15 $15,199.91 $15,199.91 $15,199.91 $15,199.91$0.00 $20,928.24

$1,391.282460   Material eléctrico y electrónico $1,391.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,391.28

$1,391.282461   Material eléctrico y electrónico $1,391.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,391.28

$34,736.872490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $34,736.87 $15,199.91 $15,199.91 $15,199.91 $15,199.91$0.00 $19,536.96
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$34,736.872491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $34,736.87 $15,199.91 $15,199.91 $15,199.91 $15,199.91$0.00 $19,536.96

$494,928.782500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $494,928.78 $132,952.12 $132,952.12 $132,952.12 $132,952.12$0.00 $361,976.66

$3,918.722530   Medicinas y productos farmacéuticos $3,918.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,918.72

$3,918.722531   Medicinas y productos farmacéuticos $3,918.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,918.72

$491,010.062540   Materiales, accesorios y suministros médicos $491,010.06 $132,952.12 $132,952.12 $132,952.12 $132,952.12$0.00 $358,057.94

$491,010.062541   Materiales, accesorios y suministros médicos $491,010.06 $132,952.12 $132,952.12 $132,952.12 $132,952.12$0.00 $358,057.94

$493,946.032600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $493,946.03 $377,179.93 $377,179.93 $377,179.93 $377,179.93$0.00 $116,766.10

$493,946.032610   Combustibles, lubricantes y aditivos $493,946.03 $377,179.93 $377,179.93 $377,179.93 $377,179.93$0.00 $116,766.10

$493,946.032611   Combustibles, lubricantes y aditivos $493,946.03 $377,179.93 $377,179.93 $377,179.93 $377,179.93$0.00 $116,766.10

$175,521.762700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $175,521.76 $24,271.40 $24,271.40 $24,271.40 $24,271.40$0.00 $151,250.36

$146,935.402710   Vestuario y uniformes $146,935.40 $20,155.00 $20,155.00 $20,155.00 $20,155.00$0.00 $126,780.40

$146,935.402711   Vestuario y uniformes $146,935.40 $20,155.00 $20,155.00 $20,155.00 $20,155.00$0.00 $126,780.40

$28,586.362720   Prendas de seguridad y protección personal $28,586.36 $4,116.40 $4,116.40 $4,116.40 $4,116.40$0.00 $24,469.96

$28,586.362721   Prendas de seguridad y protección personal $28,586.36 $4,116.40 $4,116.40 $4,116.40 $4,116.40$0.00 $24,469.96

$115,242.542900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $115,242.54 $53,206.41 $53,206.41 $53,206.41 $53,206.41$0.00 $62,036.13

$51,428.322910   Herramientas menores $51,428.32 $36,998.40 $36,998.40 $36,998.40 $36,998.40$0.00 $14,429.92

$51,428.322911   Herramientas menores $51,428.32 $36,998.40 $36,998.40 $36,998.40 $36,998.40$0.00 $14,429.92

$7,076.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $7,076.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,076.00

$7,076.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $7,076.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,076.00

$12,263.042930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,263.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,263.04

$12,263.042931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,263.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,263.04

$1,432.602940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,432.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,432.60

$1,432.602941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,432.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,432.60

$43,042.582960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $43,042.58 $16,208.01 $16,208.01 $16,208.01 $16,208.01$0.00 $26,834.57

$43,042.582961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $43,042.58 $16,208.01 $16,208.01 $16,208.01 $16,208.01$0.00 $26,834.57

$2,536,601.663000 SERVICIOS GENERALES $2,622,947.66 $1,811,864.73 $1,811,864.73 $1,811,864.73 $1,811,864.73$86,346.00 $811,082.93

$242,350.173100 SERVICIOS BÁSICOS $242,350.17 $115,051.50 $115,051.50 $115,051.50 $115,051.50$0.00 $127,298.67

$111,092.003110   Energía eléctrica $111,092.00 $51,327.42 $51,327.42 $51,327.42 $51,327.42$0.00 $59,764.58

$111,092.003111   Energía eléctrica $111,092.00 $51,327.42 $51,327.42 $51,327.42 $51,327.42$0.00 $59,764.58

$999.603120   Gas $999.60 $526.08 $526.08 $526.08 $526.08$0.00 $473.52

$999.603121   Gas $999.60 $526.08 $526.08 $526.08 $526.08$0.00 $473.52

$85,746.003130   Agua $85,746.00 $43,017.00 $43,017.00 $43,017.00 $43,017.00$0.00 $42,729.00
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$85,746.003131   Agua $85,746.00 $43,017.00 $43,017.00 $43,017.00 $43,017.00$0.00 $42,729.00

$38,365.003140   Telefonía tradicional $38,365.00 $20,181.00 $20,181.00 $20,181.00 $20,181.00$0.00 $18,184.00

$38,365.003141   Telefonía tradicional $38,365.00 $20,181.00 $20,181.00 $20,181.00 $20,181.00$0.00 $18,184.00

$6,147.573170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $6,147.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,147.57

$6,147.573171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $6,147.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,147.57

$144,143.493200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $147,154.51 $55,540.29 $55,540.29 $55,540.29 $55,540.29$3,011.02 $91,614.22

$16,240.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $16,240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,240.00

$16,240.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $16,240.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,240.00

$63,707.193260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $63,707.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $63,707.19

$63,707.193261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $63,707.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $63,707.19

$64,196.303290   Otros arrendamientos $67,207.32 $55,540.29 $55,540.29 $55,540.29 $55,540.29$3,011.02 $11,667.03

$64,196.303291   Otros arrendamientos $67,207.32 $55,540.29 $55,540.29 $55,540.29 $55,540.29$3,011.02 $11,667.03

$259,584.953300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $256,573.93 $127,600.00 $127,600.00 $127,600.00 $127,600.00-$3,011.02 $128,973.93

$3,304.953310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $293.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,011.02 $293.93

$3,304.953311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $293.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,011.02 $293.93

$1,080.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,080.00

$1,080.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,080.00

$255,200.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $255,200.00 $127,600.00 $127,600.00 $127,600.00 $127,600.00$0.00 $127,600.00

$255,200.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $255,200.00 $127,600.00 $127,600.00 $127,600.00 $127,600.00$0.00 $127,600.00

$96,707.253400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $186,707.25 $98,747.94 $98,747.94 $98,747.94 $98,747.94$90,000.00 $87,959.31

$12,176.283410   Servicios financieros y bancarios $12,176.28 $6,561.54 $6,561.54 $6,561.54 $6,561.54$0.00 $5,614.74

$12,176.283411   Servicios financieros y bancarios $12,176.28 $6,561.54 $6,561.54 $6,561.54 $6,561.54$0.00 $5,614.74

$84,530.973450   Seguro de bienes patrimoniales $174,530.97 $92,186.40 $92,186.40 $92,186.40 $92,186.40$90,000.00 $82,344.57

$84,530.973451   Seguro de bienes patrimoniales $174,530.97 $92,186.40 $92,186.40 $92,186.40 $92,186.40$90,000.00 $82,344.57

$182,686.433500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $179,032.43 $116,337.22 $116,337.22 $116,337.22 $116,337.22-$3,654.00 $62,695.21

$38,863.713510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $38,863.71 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00$0.00 $13,663.71

$38,863.713511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $38,863.71 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00 $25,200.00$0.00 $13,663.71

$580.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $580.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $580.00

$580.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $580.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $580.00

$26,612.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $26,612.00 $23,439.60 $23,439.60 $23,439.60 $23,439.60$0.00 $3,172.40

$26,612.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $26,612.00 $23,439.60 $23,439.60 $23,439.60 $23,439.60$0.00 $3,172.40

$111,584.723550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $111,584.72 $67,697.62 $67,697.62 $67,697.62 $67,697.62$0.00 $43,887.10
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$111,584.723551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $111,584.72 $67,697.62 $67,697.62 $67,697.62 $67,697.62$0.00 $43,887.10

$1,392.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,392.00

$1,392.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $1,392.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,392.00

$3,654.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,654.00 $0.00

$3,654.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,654.00 $0.00

$9,647.113700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $9,647.11 $2,822.00 $2,822.00 $2,822.00 $2,822.00$0.00 $6,825.11

$9,647.113750   Viáticos en el país $9,647.11 $2,822.00 $2,822.00 $2,822.00 $2,822.00$0.00 $6,825.11

$9,647.113751   Viáticos en el país $9,647.11 $2,822.00 $2,822.00 $2,822.00 $2,822.00$0.00 $6,825.11

$1,234,532.133800 SERVICIOS OFICIALES $1,234,532.13 $1,144,409.69 $1,144,409.69 $1,144,409.69 $1,144,409.69$0.00 $90,122.44

$1,234,532.133820   Gastos de orden social y cultural $1,234,532.13 $1,144,409.69 $1,144,409.69 $1,144,409.69 $1,144,409.69$0.00 $90,122.44

$1,234,532.133821   Gastos de orden social y cultural $1,234,532.13 $1,144,409.69 $1,144,409.69 $1,144,409.69 $1,144,409.69$0.00 $90,122.44

$366,950.133900 OTROS SERVICIOS GENERALES $366,950.13 $151,356.09 $151,356.09 $151,356.09 $151,356.09$0.00 $215,594.04

$62,420.543920   Impuestos y derechos $62,420.54 $45,464.28 $45,464.28 $45,464.28 $45,464.28$0.00 $16,956.26

$62,420.543921   Impuestos y derechos $62,420.54 $45,464.28 $45,464.28 $45,464.28 $45,464.28$0.00 $16,956.26

$252,929.593980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $252,929.59 $86,022.00 $86,022.00 $86,022.00 $86,022.00$0.00 $166,907.59

$252,929.593981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $252,929.59 $86,022.00 $86,022.00 $86,022.00 $86,022.00$0.00 $166,907.59

$51,600.003990   Otros servicios generales $51,600.00 $19,869.81 $19,869.81 $19,869.81 $19,869.81$0.00 $31,730.19

$51,600.003991   Otros servicios generales $51,600.00 $19,869.81 $19,869.81 $19,869.81 $19,869.81$0.00 $31,730.19

$1,218,972.894000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,218,972.89 $1,213,178.79 $1,138,816.35 $1,138,816.35 $1,138,816.35$0.00 $80,156.54

$1,070,248.014400 AYUDAS SOCIALES $1,070,248.01 $1,064,453.91 $1,064,453.91 $1,064,453.91 $1,064,453.91$0.00 $5,794.10

$1,070,248.014410   Ayudas sociales a personas $1,070,248.01 $1,064,453.91 $1,064,453.91 $1,064,453.91 $1,064,453.91$0.00 $5,794.10

$1,070,248.014411   Ayudas sociales a personas $1,070,248.01 $1,064,453.91 $1,064,453.91 $1,064,453.91 $1,064,453.91$0.00 $5,794.10

$148,724.884500 PENSIONES Y JUBILACIONES $148,724.88 $148,724.88 $74,362.44 $74,362.44 $74,362.44$0.00 $74,362.44

$148,724.884520   Jubilaciones $148,724.88 $148,724.88 $74,362.44 $74,362.44 $74,362.44$0.00 $74,362.44

$148,724.884521   Jubilaciones $148,724.88 $148,724.88 $74,362.44 $74,362.44 $74,362.44$0.00 $74,362.44

$86,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $86,000.00 $84,600.04 $84,600.04 $84,600.04 $84,600.04$0.00 $1,399.96

$86,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $86,000.00 $84,600.04 $84,600.04 $84,600.04 $84,600.04$0.00 $1,399.96

$86,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $86,000.00 $84,600.04 $84,600.04 $84,600.04 $84,600.04$0.00 $1,399.96

$86,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $86,000.00 $84,600.04 $84,600.04 $84,600.04 $84,600.04$0.00 $1,399.96

$15,376,902.95  Otros ingresos propios $15,638,362.93 $12,426,799.50 $8,386,333.33 $7,667,866.11 $7,667,866.11$261,459.98 $7,252,029.60
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$14,776.844000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $29,555.76 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92$14,778.92 $14,776.84

$14,776.844400 AYUDAS SOCIALES $29,555.76 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92$14,778.92 $14,776.84

$14,776.844410   Ayudas sociales a personas $29,555.76 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92$14,778.92 $14,776.84

$14,776.844411   Ayudas sociales a personas $29,555.76 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92$14,778.92 $14,776.84

$14,776.84  Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 2022 $29,555.76 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92 $14,778.92$14,778.92 $14,776.84

$15,991,679.79  Total Final $16,267,918.69 $12,495,302.42 $8,454,836.25 $7,736,369.03 $7,736,369.03$276,238.90 $7,813,082.44
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